РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     «22» октября 2013№ 909-п                                                                                              п.Кутулик
Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и укрепление материально-
технической базы муниципального
бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей
Районная детская школа искусств
имени А.Ф.Зонхоева на 2013 – 2016 годы»
в новой редакции
           В целях  обеспечения условий для эффективного функционирования и развития муниципальной системы образования в сфере культуры и искусства МО «Аларский район», укрепление материально-технической базы образовательного учреждения сферы культуры и искусства, включая оснащение его музыкальными инструментами и специальным современным оборудованием, обеспечивающим возможность эффективной реализации образовательных программ, удовлетворение потребностей граждан в доступном и качественном  художественном образовании, в соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие и укрепление материально-технической базы муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева на 2013 – 2016 годы» в новой редакции (прилагается).
2. Постановление мэра от 20.12.2012г. №1037-п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие и укрепление материально-технической базы Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Районная детская школа искусств имени А.Ф.Зонхоева» на 2013 – 2016 годы» считать утратившим силу.
3. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аларь».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Аларского района в сети Интернет (Гарифулина Г.Р.).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра  муниципального образования «Аларский район» Етоева В.Б.
Мэр района                                                                                             А.В. Футорный
Подготовил:                                                                       Куракина Н.В
Согласовано:                                                                      Стуканов Н.В.
                                                                                            Билдагарова Л.Д.

                                                                                            Никифорова Н.Б.

                                                                                            Шалбанова М.В.
                                                                                            Селезнева И.И.
                                                                                            Можодова Д.Н